根据《上市公司收购管理办法》第八十三条第（八）款：“如无相反证据，

投资者有下列情形的，为一致行动人：在投资者任职的董事、监事及高级管理人

员，与投资者持有同一上市公司股份”。因此，正邦集团、程凡贵先生与正邦科

技的关系符合上述规定情形，构成一致行动人。

3、信息披露义务人正邦集团与一致行动人林峰先生之间的关系说明

林峰先生为公司实际控制人林印孙先生直系亲属。

根据《上市公司收购管理办法》第八十三条第（九）款：“如无相反证据，

投资者有下列情形的，为一致行动人：持有投资者30%以上股份的自然人和在投

资者任职的董事、监事及高级管理人员，其父母、配偶、子女及其配偶、配偶的

父母、兄弟姐妹及其配偶、配偶的兄弟姐妹及其配偶等亲属，与投资者持有同一

上市公司股份”。因此，正邦集团、林峰先生与正邦科技的关系符合上述规定情

形，构成一致行动人。

《简式权益变动报告书》第三节 权益变动的目的  一、信息披露义务人及

一致行动人本次权益变动的原因和目的

更正前：

经中国证监会证监许可[2016]2969号文核准，正邦科技向7名特定对象非公

开发行人民币普通股（A股）股票276,290,032股（以下简称“本次发行”）。信息

披露义务人及一致行动人作为正邦科技股东，在本次发行前合计持有正邦科技

902,116,425股，本次发行完成后，合计持有正邦科技的股份数不变，持股比例由

发行前的44.79%下降到发行后的39.38%，下降了5.41%。

更正后：

经中国证监会证监许可[2016]2969号文核准，正邦科技向7名特定对象非公

开发行人民币普通股（A股）股票276,290,032股（以下简称“本次发行”）。信息

披露义务人及一致行动人作为正邦科技股东，在本次发行前合计持有正邦科技

905,116,425股，本次发行完成后，合计持有正邦科技的股份数不变，持股比例被

动稀释，由发行前的44.93%被动稀释至发行后的39.51%，下降了5.42%。

更正前：

《简式权益变动报告书》第四节 权益变动方式  一、权益变动的基本情况：

本次权益变动前，信息披露义务人及一致行动人合计持有正邦科技44.79%

的股份。此次权益变动完成后，信息披露义务人及一致行动人持有正邦科技

39.38%的股份，具体变动情况如下：

更后前：

本次权益变动前，信息披露义务人及一致行动人合计持有正邦科技44.93%

的股份。此次权益变动完成后，信息披露义务人及一致行动人持有正邦科技

39.51%的股份，具体变动情况如下：

《简式权益变动报告书》第四节 权益变动方式 二、本次权益变动的方式

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

正邦集团 406,246,425 20.17% 406,246,425 17.73%

江西永联 495,870,000 24.62% 495,870,000 21.65%

合计 902,116,425 44.79% 902,116,425 39.38%

股东名称 股份种类

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

正邦集团 人民币普通股 406,246,425 20.17% 406,246,425 17.73%

江西永联 人民币普通股 495,870,000 24.62% 495,870,000 21.65%

程凡贵 人民币普通股 1,500,000 0.07% 1,500,000 0.07%

林峰 人民币普通股 1,500,000 0.07% 1,500,000 0.07%

合计 905,116,425 44.93% 905,116,425 39.51%

更正前：

经中国证监会证监许可[2016]2969号文核准，正邦科技向7名特定对象非公

开发行人民币普通股（A股）股票276,290,032股（以下简称“本次发行”）。信息

披露义务人及一致行动人作为正邦科技股东，在本次发行前合计持有正邦科技

902,116,425股，本次发行完成后，合计持有正邦科技的股份数不变，持股比例由

发行前的44.79%下降到发行后的39.38%，下降了5.41%。

更后前：

经中国证监会证监许可[2016]2969号文核准，正邦科技向7名特定对象非公

开发行人民币普通股（A股）股票276,290,032股（以下简称“本次发行”）。信息

披露义务人及一致行动人作为正邦科技股东，在本次发行前合计持有正邦科技

905,116,425股，本次发行完成后，合计持有正邦科技的股份数不变，持股比例由

发行前的44.93%下降到发行后的39.51%，下降了5.42%。

《简式权益变动报告书》第四节 权益变动方式  三、本次权益变动涉及的

上市公司股份权利限制的说明

更正前：

截至本报告书签署日，信息披露义务人及一致行动人合计持有公司股票

902,116,425股，上述股份中，无限售条件的股份数量为406,246,425股，有限售条

件的股份数量为495,870,000股。其中有限售条件的股份分别质押给中国工商银行

[…]

下降为 21.65%，下降了 2.97%，二者持股比例累计变动达到 5.41%。本次权益

变动后，正邦集团持有公司股份 160,842,658 股，占公司总股本的 23.95%。

更正后：

江西正邦科技股份有限公司（“公司”）2016 年非公开发行的股票于 2017

年 1 月 10 日在深圳证券交易所上市后，信息披露义务人正邦集团有限公司（“正

邦集团”）及其一致性动人江西永联农业控股有限公司（“江西永联”）、程凡

贵先生和林峰先生的股权比例被稀释。本次权益变动前，正邦集团、江西永联、

程凡贵先生和林峰先生合计持有正邦科技 44.93%的股份。此次权益变动完成后，

正邦集团、江西永联、程凡贵先生和林峰先生合计持有正邦科技 39.51%的股份。

正邦集团、江西永联、程凡贵先生和林峰先生均不属于“失信被执行人”。

一、股东权益变动情况

更正前：

1、正邦集团权益变动前后持有公司股份情况如下：

2、本次权益变动的基本情况

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

正邦集团 406,246,425 20.17% 406,246,425 17.73%

江西永联 495,870,000 24.62% 495,870,000 21.65%

因公司2016年非公开发行股票权益变动

公司2016年非公开发行股票于2017年1月10日在深圳证券交易所上市，总股

份增加276,290,032股，正邦集团和江西永联持股数量不变，持股比例分别由

20.17%、24.62%被动稀释至17.73%、21.65%。

更正后：

1、信息披露义务人及其一致行动人权益变动前后持有公司股份情况如下：

2、本次权益变动的基本情况

因公司2016年非公开发行股票权益变动

公司 2016 年非公开发行股票于 2017 年 1 月 10 日在深圳证券交易所上市，

总股份增加 276,290,032 股，正邦集团、江西永联、程凡贵先生和林峰先生各自

的持股数量保持不变，其合计持股比例由 44.93%被动稀释至 39.51%。

三、其他相关说明：

更正前：

1、本次权益变动未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有

关规定。

   2、本次权益变动严格遵守相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

3、本次权益变动的股东未在相关文件中做出过最低减持价格等承诺。

4、正邦集团于 2007 年 2 月 1 日做出首次公开发行股份锁定承诺，该承诺已

于 2010 年 8 月 17 日履行完毕；正邦集团于 2015 年 7 月 9 日承诺：从即日起 6

股东名称 股份种类
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

正邦集团 人民币普通股 406,246,425 20.17% 406,246,425 17.73%

江西永联 人民币普通股 495,870,000 24.62% 495,870,000 21.65%

程凡贵 人民币普通股 1,500,000 0.07% 1,500,000 0.07%

林峰 人民币普通股 1,500,000 0.07% 1,500,000 0.07%

合计 905,116,425 44.93% 905,116,425 39.51%

个月内，不通过二级市场减持江西正邦科技股份有限公司股份，该承诺已于 2016

年 1 月 8 日履行完毕。本次权益变动未违反相关减持承诺。

5、江西永联于 2014 年 7 月 28 日做出非公开发行股份锁定三十六个月承诺，

该承诺严格履行中；江西永联于 2015 年 7 月 9 日承诺：从即日起 6 个月内，不

通过二级市场减持江西正邦科技股份有限公司股份，该承诺已于 2016 年 1 月 8

日履行完毕。

更正后：

1、本次权益变动未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有

关规定。

   2、本次权益变动严格遵守相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

3、本次权益变动的股东未在相关文件中做出过最低减持价格等承诺。

4、正邦集团于 2007 年 2 月 1 日做出首次公开发行股份锁定承诺，该承诺已

于 2010 年 8 月 17 日履行完毕；正邦集团于 2015 年 7 月 9 日承诺：从即日起 6

个月内，不通过二级市场减持江西正邦科技股份有限公司股份，该承诺已于 2016

年 1 月 8 日履行完毕。本次权益变动未违反相关减持承诺。

5、江西永联于 2014 年 7 月 28 日做出非公开发行股份锁定三十六个月承诺，

该承诺严格履行中；江西永联于 2015 年 7 月 9 日承诺：从即日起 6 个月内，不

通过二级市场减持江西正邦科技股份有限公司股份，该承诺已于 2016 年 1 月 8

日履行完毕。

6、程凡贵先生和林峰先生于 2016 年 7 月 16 日做出承诺：“自正邦科技发

布《2016 年半年度利润分配及资本公积转增股本预案的预披露公告》日起，未

来六个月不减持持有正邦科技的股票”，该承诺严格履行中；程凡贵先生和林峰

先生作为公司董事及高级管理人员承诺：“在本人任职期间每年转让的股份不得

超过本人间接持有公司股份总数百分之二十五，离职后六个月内不得转让本人间